
til laga um  viðauka og brey tingu  á lögum  nr. 44, 30. jú lí 1909 um  aðflutn ings- 
ban n  á áfengi.

(E ftir 2. um r. í Nd.).

1. gr.

2 . gr. laganna orðist svo:

H eim ilt skal s tjó rnand a eða eiganda iðnaðarfy rirtæ k is, efnarannsóknar- 
slofu, ná ttú rugripasafna  eða an na ra  slík ra stofnana, að flytja frá ú tlöndum  vín- 
anda og annað  áfengi til iðnþarfa og verklegra nota í stofnuninni. Svo skal og 

beim ilt, að flytja til landsins vinanda, sem æ tlaður er lil eldsneytis. Lyfsölum 
skal og heim ilt, að flytja til landsins vinanda óg an nað  áfengi, sem  lyQ askrá heim ilar. 
E nn skal sm áskam talæ knum  heim ilt, að flytja frá ú tlöndum  sm áskam taly f með 
v ínanda í, ef pöntun  þeirra  fylgja m eðm æli hlutaðeigandi lögreglustjóra og sókn- 

arprests. Að lokum  skal próföstum  þ jó ðk irk junnar og forstöðum önnum  an nara  
k irk judeilda heim ilt, að láta  flytja frá útlöndum  m essuvín, er nauðsynleg t sje til 
altarisgöngu, þó i þvi sje m eira af v inanda en 2 1/r°/o að rúm m áli.

Ja fnsk jótt og lög þessi öðlast gildi, skal S tjórnarráð ið löggilda til læ kninga, 
með v iðauka við lyQ askrá landsins, þessa áfengisvökva: R auðvin , M alaga, Sherry, 
Portv ín, Cognac.

2 . g r.

í 4. gr. nefndra aðflu tn ingsbannlaga aftan  við o rð in : »þeim  efnum, er 

gera það óhæft til d rykkjar« , bæ tist inn  í:
ef það er unt.

3. gr.

E k kert íslenskt skip m á flytja n ok ku rt áfengi til landsins, nem a um það  
áfengi sje að ræ ða, e r fara á til um sjónarm anns áfengiskaupa.

S tjórnarráð ið  getur veitt fólksflutningsskipum , sem  eru  i siglingum  inilli 
landa, undanþágu frá þessu ákvæði, og gilda þá um þ a u  sk ip ákvæði þessarar 

gre inar um  erlend skip.
Nú kem ur erlent skip frá ú tlöndum , og er þá sk ipstjóra skylt að tilkynna 

lögreglusljóra, um  leið og h a n n  sýnir skipsskjölin , h vort nokkuð  áfengi sjé i skip- 

inu, og þá  hve m ikið.
Nú hefir skipið áfengi frá útlöndum , er ekki á að fara til um sjónarm anns 

áfengiskaupa, og skal lögreglustjóri þá á h inn i fyrstu  höfn, e r skipið k e n iu r  til, 
setja em bæ ttisinnsigli sitt fy rir hið aðflutta áfengi, og ábyrg ist sk ipstjóri, að engu 
áfengi sje skotið  undan  innsiglan og að innsigli sjeu ekki bro tin  eða at áfenginu 
tekið fyr en skipið er a lfarið  frá landinu, enda gangi lögreglustjóri ú r skugga um 
það, áður en skipið læ tur ú r  siðustu höfn, að innsiglin sjeu heil og ekkert hali 
verið tekið af áfenginu. Þó m á skipið hafa til næ stu h a fn ar hæ tilegan skips-
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